Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2018 № 1036

р.п. Парфино

О внесении изменений в состав
общественной комиссии по жи-
лищным вопросам при Админи-
страции муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав общественной комиссии по жилищным

вопросам при Администрации муниципального района, утвержденной по-

становлением Администрации муниципального района от 16.02.2015 № 102:

1.1. включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии - слу-

жащего 1 категории отдела городского хозяйства комитета ЖКХ, строи-

тельства, дорожного хозяйства и благоустройства Администрации муници-

пального района Сухареву В.А., исключив Фадееву О.А.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева